平成24年１月５日

各 位

会 社 名  岩 塚 製 菓 株 式 会 社

代表者名  代表取締役社長  槇 春夫

（JASDAQ コード番号 2221）

問合せ先  取締役管理本部長 郷 芳夫

（TEL．0258－92－4111）

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

 平成24年１月５日開催の取締役会決議により、平成24年１月21日付で下記のとおり組
織変更及び人事異動を実施しますので、お知らせいたします。

記

１.組織変更（平成24年１月21日付）
①関東営業部を新設する。
②生産技術部と品質管理部を統合し、品質技術部を新設する。
③商品部を商品企画部に呼称変更する。

２.人事異動（平成24年１月21日付）

新役職名 氏  名 旧役職名

取締役管理本部長 郷  芳夫
取締役管理本部長
兼務 品質保証室長

営業企画部長 古屋 茂和 商品部長

関東営業部長 浅川 慎一 営業企画部長

広域流通部長 竹部 雅伸 管理部長

生産管理部長 藤田 英之 広域流通部長

品質技術部長 白井 栄益 生産技術部長

品質保証室長 中野  剛 品質管理部長

管理部長 下田 篤志 生産管理部長

ＩＰＳ推進室長 岡森 士朗 ＩＰＳ推進室課長

商品企画部長 伊部 秀之 －

以 上